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Slik lykkes du med vindusvasken
Vårsola er nådeløs mot skitne vinduer, og våren er høysesong for vindusvask.
Mange syns dog det er vanskelig å lykkes med vindusvasken. Men det finnes enkle
hjelpemidler som gjør jobben raskere og enklere.

Av Chera Westman/ifi.no

Vinteren etterlater seg tydelige spor, og plutselig blir alt av støv, skitt og fettmerker synlig for alle.

– Våren er høysesong for vindusvask, og for mange er det å vaske vinduene en naturlig del av
vårrengjøringen. Men noen syns det er vanskelig å få vasket vinduene skikkelig rene. Vannsøl og
skjolder er nok kjente problemer, sier produktsjef Ståle Riddervold i Jordan.

Vanskelig for kvinner
Kvinner vasker vinduer oftere enn menn, men syns det er vanskelig å lykkes med det. Det kommer frem
i en fersk undersøkelse som TNS har gjennomført for verktøyprodusenten.

26 prosent av kvinnene svarer at de syns det er vanskelig eller ganske vanskelig å vaske vinduer. Bare
18 prosent av mennene svarer det samme. Likevel er det kvinnene som står for det meste av
vindusvaskingen.

– Det er ikke så lett å forklare hvorfor kvinner syns det er vanskeligere enn menn å vaske vinduer.
Kanskje menn bare har større problemer med å innrømme at noe er vanskelig? Hvis menn syns det er
enkelt, er det i alle fall ingen grunn til å overlate vaskingen til kvinnene, sier Riddervold.
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Kjapt og enkelt
Men vindusvask trenger ikke å være spesielt vanskelig. Med riktig verktøy og fremgangsmåte, vasker
man vinduet både kjapt og enkelt, og med et strålende rent resultat.

– Med et vindussett som inneholder forvasker og nal i ett og samme verktøy, slipper man å bytte verktøy
underveis i jobben. Man vrir ganske enkelt vaskepelsen av mikrofiber opp i lunket vann, fester den på
forvaskeren og vasker vinduet rent. Deretter skifter man grep, snur verktøyet og tørker bort vannet med
nalen, sier Riddervold.

For å unngå vannsøl er en klut god å ha i beredskap, for å fjerne vann langs karmen. Og for å gjøre
jobben ekstra enkel, anbefaler Riddervold å sette verktøyet på et forlengerskaft.

– På den måten kommer man enkelt til også i høyden, og man slipper unødvendig belastning på
kroppen, sier han.

Slik lykkes du med vindusvasken:
Skyll og vri opp vaskepelsen i varmt vannFest kluten på forvaskerenVask vinduet rentSkift grep og nal
av vannetEventuelle vannrester tørkes bort med en tørr mikrofiberklutMikrofiberkluten vaskes i
maskinen på 60 grader etter bruk

Så ofte vasker vi vinduene
4 av 10 kvinner vasker vinduer fire ganger i året eller mer.
2 av 10 menn vasker vinduer fire ganger i året eller mer.
Nesten halvparten over 60 år vasker vinduer fire ganger i året eller mer.
16 prosent under 30 år vasker vinduer fire ganger i året eller mer.
10 prosent av kvinnene vasker aldri vinduer.
30 prosent av mennene vasker aldri vinduer.
Undersøkelsen er gjennomført av TNS i mars 2013. Et landsrepresentativt utvalg av 1.000
respondenter har deltatt i undersøkelsen.

Mer informasjon
- Jordan: http://www.jordanvethvordan.no


